РЕЗУЛТАТИ 
по предметот МОДЕЛИРАЊЕ НА БИЗНИС ПРОЦЕСИ
од одржаниот Втор поправен колоквиум
07.02. 2019 год.
	р.бр.
	Презиме и име
	досие бр.
	Поени

	1. 
	
	48/16
	61



Заклучно со ред.бр. 1(еден)
   Прилеп,                                                                     Предметен наставник, 
11.02.2019                                                           проф. д-р Љупче Маркушески
